Matematiche e Statistiche per l’esercizio 2025;  

Accertato che il costo degli assegni di tutorato, relativo all’Avviso pubblico di procedura 
comparativa per l’affidamento di n. 16 (sedici) assegni per attività tutoriali emesso in 
data 10 febbraio 2025, è stato complessivamente di € 13.000 (tredicimila); 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE 
AZIENDALI MATEMATICHE E STATISTICHE 

INDICE 
presso il Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche una 
selezione per l’affidamento, a studenti capaci e meritevoli, di: